
CARTE DES BOISSONS

BIÈRES AU FÛT
Jupiler 25cl/33cl/50cl
Cuvée des Tolls 25cl/33cl/50cl
Bon Secours Prestige 25cl/33cl
Paix Dieu 25cl/33cl/50cl

3€/3.50€/5€
4€/4.50€/6€

4.5€/5.5€
4.5€/5.50€/7€

BIÈRES BOUTEILLES
Moinette 33cl/75cl
Kasteel Rouge
Kasteel Rubus
Liefmans
Rasta Troll
Bush Caractère
Bush Triple
Pêche Mel Bush
Frambush
Saison Dupont 
Saison Dupont bio
Quintine Blonde
Quintine Ambrée
Desperados
Duvel
Duvel Triple Hop Citra
Brunehaut Triple
Bon Secours Tradition

4.50€/9€
5€
5€
5€
5€
5€
5€
5€
5€
5€
5€
5€
5€
5€
5€
5€
5€
5€



BIÈRES TRAPPISTES

Triple Westmalle
Chimay Bleue
Chimay Triple
Chimay Dorée
Orval

5€
5€
5€
5€
5€

BIÈRES NON-ALCOOLISÉES

Liefmans 0%
Jupiler 0%
Desperados 0%
Lowa Troll 0%

3.5€
3.5€

4€
4€

SOFTS

Pepsi / Pepsi Max
Ice Tea Pêche / Green / Pétillant 
Perrier 25cl
7up
Schweppes Tonic / Agrumes / Mojito
Mirinda
Cécémel
Looza orange / ananas / pomme-cerise / fraise / tomate / abricot
Vittel 25cl/50cl/1L
San Pellegrino 25cl/50cl/1L
Fever Tree indian / mediterranean / ginger Beer / raspberry / rhubarb
Red Bull / Pastèque / Myrtille
Sirop (grenadine-fraise-violette-menthe-pêche-concombre-citron)

3€
3€
3€
3€
3€
3€
3€
3€

3€/5€/7€
3€/5€/7€

3.5€
4.5€

+0.50€



APERITIFS

Kir cassis
Porto rouge ou blanc
Martini rouge ou blanc
Pinot des charentes
Ricard
Picon vin blanc
Martini Bellini
Campari orange ou tonic*
Pisang orange ou ananas*
Malibu orange ou ananas*
Safari orange ou ananas*
Picon Ginette (Cointreau)
Get 27
Vodka rouge Red Bull*
Rhum Coca*
Whisky Coca*
Kir Royal
Aperol Spritz
Limoncello Spritz
Hugo Spritz

6€
6€
6€
6€
6€
7€
8€
8€
8€
8€
8€
8€
8€
9€
9€
9€
9€
9€
9€

10€

*Alcool + soft 



BOISSONS CHAUDES

Café
Expresso
Déca
Cappuccino
Thé
Latte Macchiato
Latte Macchiato (Caramel, vanille, noisette, speculoos)
Ice Latte Macchiato
Irish Coffee
Italian Coffee
Bailey’s Coffee
French Coffee
Irish Coffee XXL
Lait d’avoine / Lait d’amande

2.50€
2.50€
2.50€
2.80€
2.80€
3.80€
4.00€
4.00€
6.00€
6.00€
6.00€
7.00€

10.00€
+2.00€



COCKTAILS

Cuba Libre (Rhum brun, jus de citron, citron vert, Pepsi)
Mojito Original
Mojito (Fraise ou Framboise ou Mangue)
Mojito Royal
Violette (Gin, Violette, Sureau, Citron vert)
Piña Colada (Rhum brun, Batida coco, Jus d’ananas)
Negroni (Gin, Campari, Martini, Bitter orange)
Maison (Gin, Framboise, Fraise, Citron vert, Blanc d’oeuf)
Moscow Mule (Vodka, Jus de citron, Ginger beer)
Caïpirinha (Citron vert, sucre de canne, cachaça)
Expresso Martini (Vodka, Liqueur café, Expresso)
Pornstar Martini (Vodka, Vanille, Passion)

10€
10€
11€
12€
12€
12€
12€
12€
12€
12€

12.50€
13.50€

MOCKTAILS

Rio ( enfants )
Aperol Spritz 0%
Virgin Mojito
Virgin Mojito ( Fraise / Framboise / Mangue ou Bubblegum )
Virgin Piña Colada
Virgin Basilic Smash
Pornstar Martini 0%

7€
8€
8€
8€
8€
8€
9€


